
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЗДОРОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИИ с о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в

РЕШЕНИЕ

18 июня 2018 г. № 18/110-СС
н.п. Здоровеикие Выселки

О назначении дополнительных выборов 
депутатов Здоровецкого сельского Совета 
народных депутатов Ливенского района 
Орловской области по одномандатным 
избирательным округам № 5, № 10

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Здоровецкого 
сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области третьего 
созыва по одномандатным избирательным округам № 5, № 10, руководствуясь пунктом 
8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», пунктом 2 статьи 29 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 
1087-03 «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в 
органы местного самоуправления Орловской области», статьей 10 Устава Здоровецкого 
сельского поселения Ливенского района Орловской области

Здоровецкий сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Здоровецкого сельского Совета 
народных депутатов Ливенского района Орловской области третьего созыва по 
одномандатным избирательным округам № 5, № 10 на 9 сентября 2018 года.

2. В соответствии с решением избирательной комиссии Здоровецкого сельского 
поселения от 30 ноября 2015 года № 4 границы одномандатных избирательных округов 
№ 5, № 10 устанавливаются по схеме, утвержденной решением Здоровецкого 
сельского Совета народных депутатов от 18 февраля 2016 года № 255 «Об 
утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов 
Здоровецкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской 
области», а именно: одномандатный избирательный округ № 5 -  дер. Мочилы, 
дер.Труды, пос. Отрадный, дер. Зубцово (кроме четной стороны ул. Полевой); 
одномандатный избирательный округ № 10 -  пос. Нагорный: дома №11, №13, №14, 
№15, №16, №17, №19, №22.

3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 435 
обеспечить подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Здоровецкого 
сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области третьего 
созыва по одномандатным избирательным округам № 5, № 10.

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 435.

5. Опубликовать настоящее реше |5%«Ливенскдя газета» и разместить
на официальном сайте администрац) Кф.'фай^гш Орловской области в
информационно-телекоммуникационной

заместитель председателя
Здоровецкого сельского Совета
народных депутатов ^  г Смагин Е.Т.


